申請年月日：      年   月   日

在学生姉妹入学金減免制度 利用申請書

和洋女子大学 学長様

下記の通り、在学生姉妹入学金減免制度の利用を申請します。

1， 入学金の減免申請を行う入学者（以下 申請者）について記入してください。

申

請

者

氏 名
フ    リ    ガ    ナ

学 部 / 学 科                     学部               学科

 学 籍 番 号  受 験 番 号

 連  絡  先 電話番号    （    ）       /  メールアドレス         @

2，【Ａ】または【Ｂ】より選択して回答欄に〇を記入してください。

回答欄 選  択  内  容

 【Ａ】 出願時点で申請者の姉妹が和洋女子大学に在籍

 【Ｂ】 申請者の姉妹が同時に和洋女子大学へ入学

3，上記の２で【Ａ】を選択した方は申請者の在学生の姉妹について、【B】を選択した方は申請者と同時入学

する姉妹について以下に記入してください。

申
請
者
の
姉
妹

氏 名
フ    リ    ガ    ナ 申 請 者

との続柄

学 部 / 学 科                     学部               学科

学 籍 番 号

   ※申請者の入学時に姉妹が卒業している場合は、在学時の学部・学科・学籍番号を記入してください。

【申請受付期間】 入学式後～４月末日まで（末日が祝日・日曜の場合は、最終事務取扱日まで）

大学記入欄